
UCHWAŁA Nr 1953/2012 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 24 maja 2012 r. 
 

 
w sprawie: zmiany ustalenia szczegółowego planu dochodów i wydatków budżetu 

Województwa Wielkopolskiego na 2012 rok  

 
Na podstawie art. 247 ust. 1 i 2, art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ze zm.), art. 41 ust. 1 ustawy z dnia  

5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. 2001 r. Nr 142 poz. 1590 ze zm.),  

oraz Uchwały Nr XVII/281/11 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 19 grudnia  

2011 r. (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2012 r. poz. 394 ze zm.), Zarząd Województwa 

Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetu Województwa Wielkopolskiego  

na rok 2012, w taki sposób, że: 

 

w dziale 750 – Administracja publiczna 

rozdziale 75018 – Urzędy marszałkowskie 

zmniejsza się 

§ 4400 – Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale 

i pomieszczenia garażowe 

z kwoty 3.867.134 zł o kwotę 100.000 zł do kwoty 3.767.134 zł 

 

zwiększa się 

  § 4210 –  Zakup materiałów i wyposażenia  

z kwoty 1.322.667 zł o kwotę 100.000 zł do kwoty 1.422.667 zł 

 

 

rozdziale 75075 – Promocja jednostek samorządu terytorialnego 

zmniejsza się  

  § 4300 – Zakup usług pozostałych 

z kwoty 2.997.210 zł o kwotę 1.000 zł do kwoty 2.996.210 zł 

 



 2

zwiększa się 

  § 4540 – Składki do organizacji międzynarodowych  

z kwoty 8.300 zł o kwotę 1.000 zł do kwoty 9.300 zł 

 

 

§ 2 

 
Uchwałę wykonuje Zarząd Województwa Wielkopolskiego. 

 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Marszałek Województwa 
Marek Woźniak 



 3

Uzasadnienie do 
Uchwały Nr 1953/2012 

Zarządu  Województwa Wielkopolskiego 
z dnia 24 maja 2012 r. 

 
 
w sprawie: zmiany ustalenia szczegółowego planu dochodów i wydatków budżetu    

Województwa Wielkopolskiego na 2012 rok 
 
 
 
 Dokonanie zmiany planu wydatków w dziale 750 – Administracja publiczna, rozdziale:  

• 75018 – Urzędy marszałkowskie wynika z konieczności zabezpieczenia środków na 

bieżące wydatki związane z funkcjonowaniem urzędu tj. na zakup wody dla  

pracowników urzędu w sezonie letnim zgodnie z przepisami BHP, zakup paliwa do 

samochodów służbowych dotyczących wyjazdów zagranicznych, środki higieniczne  

i  czystości, artykuły elektryczne i techniczno – monterskie do utrzymania prawidłowej 

eksploatacji pomieszczeń biurowych i socjalnych 7 siedzib Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Wielkopolskiego. 

Zmiany zostały dokonane na wniosek Zastępcy Dyrektora Departamentu 

Administracyjnego.  

• 75075 – Promocja jednostek samorządu terytorialnego wynika z konieczności 

zwiększenia środków na roczną składkę członkowską Województwa Wielkopolskiego za 

przynależność do Europejskiej Sieci Regionalnego Dziedzictwa Kulinarnego. Wysokość 

składki członkowskiej na 2012 rok wynosi 2.000 EUR.  

Zmiany zostały dokonane na wniosek Dyrektora Departamentu Rolnictwa i Rozwoju Wsi.  

 

Marszałek Województwa 
Marek Woźniak 

 

 

 


